
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE" G. GALILEI  " 

Via Aldo Moro, 65 - 36033 Isola Vicentina (Vi) Tel. 0444 976132 Fax  0444 979105 
e-mail: icisola@tiscali.it;  VIIC83200E@istruzione.itposta certificata: VIIC83200E@pec.istruzione.it 

sito:www.scuoleisola.eu 
Codice Istituto  VIIC83200E  -  Codice fiscale 80021370244 

 
                                                                               Isola Vicentina, 19 /05/2016 

 
 

       

OGGETTO:  acquisto materiale progetto “Insieme per una scuola a colori”. 
 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
 
Visto il regolamento di contabilità scolastica n. 44/2001, e in particolare l’Art. 34; 
Visto il D.Lgs n. 50/2016; 
Visto il Regolamento interno per l’acquisizione di beni e servizi  in economia approvato dal 

C.d.I. con delibera n. 37 del 28/11/2011 e 2011 e successiva n. 110 del 26.06.2013; 
Tenuto conto degli obblighi introdotti dal D.L 95/2012 e dalla Legge 228/2012;  
Vista  la richiesta di acquisto di cartelloni presentata  dalla  Docente  responsabile del progetto 

“Insieme per una scuola a colori” attuato nella Scuola Primaria Palladio; 
Considerato che l’importo di spesa previsto è inferiore al limite  fissato dal competente 

Consiglio d’Istituto; 
Dopo aver consultato Consip e appurato che le convenzioni attive non includono il servizio di 

fornitura del materiale sopraindicato; 
 

DETERMINA 
 

di autorizzare l’indizione della procedura per l’acquisto dei cartelloni del formato cm 200 x 240 
tramite la procedura di affidamento diretto; 

- di stabilire che il listino prezzi da consultare è quello della Ditta Cartondul; 
- di fissare che la spesa massima  presunta sia di: euro 100,00 +Iva; 
- di attribuire alla procedura in esame il CIG: Z7419EF2D1 

Di imputare la spesa a carico del Progetto P48 inserito nel Programma Annuale per il corrente 
E.F. 2016. 
Si dispone inoltre la pubblicazione del presente provvedimento all’albo online dell’istituzione 
scolastica. 
 
 
                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof. Giovanni Bettanin 
 

 
 

 

VIIC83200E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001042 - 19/05/2016 - AMMINISTRAZIONE.3.4 - I


